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Resultado do Processo Seletivo 1/2013

Camara Municipal de Franca-SP

Cargo: Aprendiz

Nome
FILIPE GAZAROLI CARDOSO COSTA
GABRIEL PRAZERES CARVALHO
OTAVIO AUGUSTO MANTOVANI SILVA
LUCAS SILVA PROCOPIO
GUSTAVO LUIS SILVA
GABRIEL SONTINI JUNQUEIRA
DANDARA FRANCO FERREIRA DA SILVA
LUANA JULIANO RIBEIRO
ISADORA CEZARINO MUINOS LOPES
ANDREW PETERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO
MARIANA DA SILVA DE PAULA
MATHEUS OLIVEIRA ANDRADE SILVA
MARIA LAURA SILVA DE FIGUEIREDO
ABNER SANTANA DE OLIVEIRA
FABIO CARDOSO CUNHA
DEBORA MACIEL SOUZA
GABRIEL ALMEIDA DE OLIVEIRA
LETICIA GOMES MORATO
MATHEUS CAPOIA
RAFAEL CINTRA LIMA
GABRIELA CRUVINEL BRUNO

Identidade
39.629.837-0/SP
53.387.594-8/SP
53.817.429-8/SP
53.149.579-6/SP
54.015.383-7/SP
53.387.625-4/SP
55.048.565-X/SP
55.348.544-1/SP
53.817.145-5/SP
55.125.224-8/SP
55.556.578-6/SP
55.446.030-0/SP
55.349.522-7/SP
54.396.043-2/SP
53.784.668-2/SP
49.621.730-6/SP
53.785.044-2/SP
52.572.050-9/SP
52.351.377-x/SP
55.882.587-4/SP
55.503.643-1/SP

Data Nascimento
30/08/1996
23/06/1998
27/03/1996
20/08/1996
28/07/1996
17/05/1996
14/10/1997
26/01/1998
20/03/1996
06/02/1998
12/07/1996
14/02/1998
22/11/1996
27/01/1997
20/02/1999
22/05/1999
19/06/1996
11/06/1996
16/06/1997
02/05/1999
24/11/1999

Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

Pontuacgao
78
78

77,5
76,5
75
72,5
71
71
70
69,5
68
68
66,5
66
65,5
65,5
64
63,5
62,5
62,5
62,5



22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°

GUSTAVO FIGUEIREDO GONCALVES
VINICIUS DOS SANTOS CELESTINO
VINICIUS JUNQUEIRA DE OLIVEIRA

NICOLLE CARVALHO BARBOSA
GUILHERME TEIXEIRA MOURA
YAN ROBSON SILVA DOMICIANO
BRENO FERNANDES DA SILVA VIEIRA
AMANDA SANCHES SOUZA
LUIZ FERNANDO DA SILVA
THAYLA CAROLINA DE SOUZA
ANA LAURA ROSA VALECIO
DANIELLE FERREIRA BARROS
MARIA JULIA LEMOS VERONEZ CARRIJO CINTRA
VICTOR HUGO REICHE LEONEL ALVES
ISABELA SAMPAIO SILVA
GUSTAVO VINICIUS DA SILVA
EDGAR SOARES DE BARROS
EDUARDO MARQUES RODRIGUES
GABRIELA DA SILVA PEREIRA
ANA CAROLINA DE SOUZA RAMOS
TALLYS EDUARDO VELASCO PAIXAO
LETICIA ALPINO REDONDO
FERNANDA TEIXEIRA DO NASCIMENTO
GUILHERME BRANCALHAO DA SILVA
ALYSON DE ABREU SOUZA
JULIANE DUARTE ASSIS
WAINER MUINOS LOPES FILHO

50.521.309-6/SP
45.338.729-9/SP
55.443.518-4/SP
39.859.010-9/SP
52.321.520-0/SP
54.809.786-0/SP
54.278.705-2/SP
45.385.058-3/SP
55.560.188-2/SP
56.047.377-1/SP
46.845.913-3/SP
50.872.678-5/SP
55.810.632-8/SP
55.869.450-0/SP
46.000.388-4/SP
50.872.663-3/SP
50.479.096-1/SP
53.086.308-x/SP
46.995.439-5/SP
45.757.968-7/SP
54.809.896-7/SP
54.277.953-5/SP
55.821.345-5/SP
45.581.148-9/SP
53.387.675-8/SP
54.621.250-5/SP
53.817.146-7/SP

28/12/1998
27/12/1994
03/11/1997
10/12/1998
18/04/1997
18/09/1997
31/01/1998
19/04/1999
17/07/1997
23/12/1998
04/03/1997
14/04/1997
19/04/1998
03/09/1998
25/09/1999
12/12/1996
17/05/1998
16/02/1998
07/06/1997
12/06/1998
13/06/1998
28/11/1976
16/11/1998
29/09/1995
27/10/1996
17/06/1997
29/08/1997

Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

62
61,5
61
61
60,5
60
60
60
59,5
59,5
59
59
59
59
59
58,5
58,5
58
57,5
57,5
57,5
57
57
56
56
56
56



49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°

PAULO CESAR ALVES JUNIOR
THACIANA REZENDE FERREIRA
BRUNA CRISTINA SILVA CANARIO
BEATRIZ BORGES SILVA
RODRIGO PERES NOVO COSTA
MURILO FRAGOSO CERQUEIRA GARCIA
KENISSON EDUARDO COSTA
GIOVANA SOARES FERREIRA
CLARA DOS SANTOS RIBEIO SILVA
LEONARDO BATISTA DA SILVEIRA
FABRICIO FERNANDES ZILIOTTI
DIEGO EDUARDO LUPPI CERQUEIRA
LUCAS PICAO DE MELO
GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA
MARIANA SOUZA SILVA
LETICIA DE ANDRADE SILVA
GABRIELA NASCIMENTO BARROS
BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA
JOAO VITOR DA SILVA
ANA PAULA GUILHERME SILVA
ROBSON EDUARDO DE SOUZA
GABRIELE ENGANI GURGEL
ENAILA INA OLIVEIRA BARBOSA
JHONY CEZAR LIMA SILVA
JOAO DANIEL AMAZONAS ROGERIO
PRISCILA STEFANI SILVA PEREIRA
ANA KAROLINA DE OLIVEIRA CARDOSO

521443416/MG
54.620.974-9/SP
45.515.216-0/SP
54.621.172-0/SP
52.957.411-1/SP
55.597.003-6/SP
53.932.338-x/SP
52.351.267-3/SP
54.015.224-9/SP
53.387.778-7/SP
55.304.353-5/SP
48.611.314-0/SP
53.881.832-3/SP
56.836.924-5/SP
45.330.857-0/SP
52.957.251-5/SP
55.348.635-4/SP
54.999.629-1/SP
55.415.939-9/SP
45.612.939-x/SP
46.959.920-0/SP
55.603.013-8/SP
45.312.340-5/SP
53.932.361-5/SP
38.691.212-9/SP
52.351.164-4/SP
57.038.832-6/SP

19/01/1997
20/02/1997
10/02/1996
16/10/1998
08/04/1998
31/08/1998
29/05/1997
14/09/1997
01/03/1998
11/05/1998
17/07/1998
25/11/1996
07/05/1999
11/07/1999
20/09/1995
18/09/1997
03/05/1998
06/11/1998
20/11/1998
27/01/1996
09/03/1997
29/04/1999
09/02/1996
30/07/1996
21/08/1996
28/08/1997
14/10/1998

Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

55,5
55,5
55
55
54,5
54,5
54
54
54
54
54
53,5
53,5
53,5
53
53
53
53
53
52,5
52,5
52,5
52
52
52
52
52



76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°

VITORIA SANTOS LIMA
MILENA NATALY PEREIRA VEIGA
NATALIA GOMES CINTRA
EDUARDO BARBOSA CASTRO
CAIO FAGUNDES GODINHO
ISADORA MARIA OLIVEIRA TRISTAO
MARCELE PAMELA SANTOS NUNES
LiVIA DE CARVALHO ROSSATO
MARIANA MARQUES MARCELO
FELIPE ALEXSANDER SILVA PEREIRA
MAIRA LARA FERREIRA
MARIANE DA SILVA REIS
JULIA CAROLINE OLIVEIRA DE MOURA
TULIO CUNHA OLIVEIRA
JHENNIFER COSTA PINTO
MAYLON RODRIGUES BARBOSA
CARLOS VINICIUS DA SILVA
CAROLAINE STEFANI SANTOS DE MELO
LETICIA ISABEL DE SOUZA
ALYSSON EURIPEDES GOMES ANTONIO
JHOSEFER HENRIQUE ALVES
ISADORA ESTEVAM DE ALMEIDA
RENAN PEDRO MORAIS SILVA
JUNIOR LOPES LEMOS
JOAO PAULO CERQUEIRA DOS SANTOS
FRANCIENE DE SOUZA SANTOS
CAMILA LIMA DA SILVA

55.125.419-1/SP
55.125.729-5/SP
53.623.685-0/SP
55.048.490-5/SP
14.688.412/MG
37.203.953-4/SP
46.989.810-0/SP
52.351.452-9/SP
55.835.066-5/SP
50.742.568-6/SP
54.809.273-4/SP
49.678.476-6/SP
37.470.032-1/SP
55.349.320-6/SP
55.349.831-9/SP
53.932.573-9/SP
50.228.222-8/SP
55.125.791-x/SP
49.990.766-6/SP
55.695.730-1/SP
56.876.066-9/SP
55.638.828-8/SP
56.848.798-9/SP
53.495.029-2/SP
38.217.762-9/SP
56.341.090-5/SP
54.809.455-X/SP

29/10/1998
31/12/1998
28/07/1999
03/12/1998
10/06/1998
14/10/1998
22/11/1996
28/08/1997
17/12/1997
21/04/1996
08/03/1997
30/10/1997
18/01/1998
16/07/1998
22/08/1998
16/10/1996
29/10/1996
24/10/1998
01/07/1997
19/09/1997
10/12/1998
27/08/1998
21/06/1997
23/11/1997
30/01/1998
15/03/1999
29/05/1997

Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

52
52
52
51,5
51
51
50,5
50,5
50,5
50
50
50
50
50
50
49,5
49,5
49,5
49
49
49
48,5
48
48
48
48
47,5



103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°

MARIA FERNANDA MEDEIROS TOLEDO
KENIA LARISSA VIEIRA SANTOS
LETICIA PAULA POLICARPO COIMBRA
ADRIEL VELASCO DIAS
GABRIEL PEREIRA PENHA
MARIANA SABRINA DE ANDRADE FERREIRA
JULIA CARLA DE OLIVEIRA
VINICIUS ALEXANDRE SILVA BUENO
LAURA CAROLINA DE OLIVEIRA GOMES
SABRINA APARECIDA DIAS VILAS BOAS
ANDRESA PEREIRA FONSECA
DEREK WALLACE DE OLIVEIRA DUARTE
LAUANE CLEMENTE LIMA
GUILHERME MEDEIROS MARCH]I SILVA
JULIA DE ANDRADE GUAGNELI
ALINE DA SILVA REIS
ISADORA HELENA RODRIGUES
PEDRO HENRIQUE FORTALEZA
HUGO HEITOR DE SOUZA
WILKER BRANQUINHO CUNHA
THIAGO FERREIRA CARVALHO
GESSICA CAROLINE SILVA SOUZA
MARCIELI FERNANDA DA SILVA
KETHELYN APARECIDA DE OLIVEIRA MORAIS
MARIANA MASCARENHAS VISCONDI
JULIA BORGES DA SILVA
ALINE CRISTINA DA SILVA

54.396.463-2/SP
55.671.316-3/SP
55.326.145-9/SP
53.494.882-0/SP
55.231.475-4/SP
46.990.258-9/SP
55.856.380-6/SP
55.646.561-1/SP
52.824.519-3/SP
56.876.507-2/SP
45.582.574-9/SP
55.553.223-9/SP
55.581.471-3/SP
39.759.215-2/SP
54.809.719-7/SP
54.136.919-2/SP
55.349.014-x/SP
37.805.661-x/SP
55.526.849-4/SP
55.712.349-5/SP
54.137.103-4/SP
42.680.247-0/SP
50.521.518-4/SP
56.817.578-5/SP
56.874.150-x/SP
55.048.101-1/SP
52.957.301-5/SP

09/06/1998
14/04/1999
09/07/1998
27/07/1998
11/09/1998
18/09/1998
30/09/1998
23/01/1999
21/03/1999
25/07/1999
11/12/1995
03/04/1998
14/05/1998
06/06/1996
07/11/1996
26/06/1997
04/01/1998
23/01/1998
21/06/1998
25/09/1998
26/07/1999
20/10/1994
30/12/1996
16/02/1998
19/04/1999
01/01/1997
05/09/1997

Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

47,5
47,5
47
47
47
47
47
47
47
47
46,5
46,5
46,5
46
46
46
46
46
46
46
46
45,5
45,5
45,5
45,5
45
45



130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°

JHENNYFFER DE SOUSA SANTOS
RAPHAELA FERNANDA DE SOUZA
VINICIUS HENRIQUE BONATTINI

MARIA JULIA LOPES CORREA
LETICIA OLIVEIRA SOUZA
DRIELY CRISTINE BARCELOS
RAIANE FERNANDES RODRIGUES
ISABELA SOARES ARCAS
LHARYSSA CRISTINA SILVA SOUZA
DEBORA CARVALHO CARRIO
KARISA APARECIDA CHAVES MOREIRA
LAURA MARIA PEDROSO DE LACERDA
JOAO VITOR SANTOS NASCIMENTO
LETICIA SILVA MORAIS
FRANCIELY OLIVEIRA DE FREITAS
MAILA KITERIA ZAMBELI GUAJARDO
ADRIELLY RODRIGUES GUERRA
JESSICA SILVA COIMBRA
GUILHERME PIRES DE ANDRADE
LETICIA BERNARDES ANDRADE
FREDY TOLEDO MELO
MARIA GABRIELA FARIA ROSA DE VILHENA
TAMARA LOHANE ROCHA
GABRIELLA CRISTINA DE ALMEIDA
GUSTAVO GOULART FERREIRA
IGOR PESSONI SILVA
JULIO CESAR RODRIGUES

55.048.656-2/SP
56.055.199-x/SP
55.570.517-1/SP
53.785.180-X/SP
55.372.230-x/SP
55.504.825-1/SP
56.834.525-3/SP
54.621.163-x/SP
55.048.049-3/SP
44.540.276-3/SP
50.228.502-3/SP
55.546.065-4/SP
56.842.295-8/SP
55.125.157-8/SP
53.387.726-x/SP
52.687.493-4/SP
54.278.792-1/SP
56.472.703-9/SP
55.519.463-2/SP
45.361.021-3/SP
54.981.664-1/SP
54.621.220-7/SP
53.932.744-x/SP
46.995.959-9/SP
56.545.125-X/SP
52.319.712-3/SP
56.722.805-8/SP

07/02/1998
08/02/1998
09/10/1998
21/06/1999
13/03/1997
06/03/1998
07/11/1998
09/01/1999
28/02/1999
07/04/1995
10/03/1997
04/04/1998
09/06/1999
12/06/1999
26/04/1996
20/03/1997
02/09/1998
22/11/1998
27/12/1998
10/09/1995
12/06/1996
27/11/1996
23/11/1998
29/01/1999
05/07/1999
13/10/1998
06/08/1999

Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

45
45
45
45

44,5

44,5

44,5

44,5

44,5
44
44
44
44
44

43,5

43,5

43,5

43,5

43,5
43
43
43
43
43
43

42,5

42,5



Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

157° FELIPE AUGUSTO PEDROSO BORGES 53.064.934-2/SP 10/11/1997 42
158° VITORIA CAMILA DE LUCIO RODRIGUES 56.182.891-X/SP 08/12/1997 42
159° LETICIA XYNAIDER CAMINOTO PEREIRA 55.126.447-0/SP 05/01/1998 42
160° MARIO CESAR OLIMPIO FALEIROS 54.396.502-8/SP 08/01/1998 42
161° GIULIA FALEIROS ANTUNES 54.396.236-2/SP 09/11/1998 42
162° BEATRIZ NERONI RIUL 54.395.672-6/SP 04/06/1998 41,5
163° TAMIRES DOS SANTOS RODRIGUES 57.176.018-1/SP 31/07/1998 41,5
164° NATAN BARBOSA DA SILVA 55.850.105-9/SP 20/07/1999 41,5
165° GABRIEL LUAN DE OLIVEIRA SOUZA 53.494.918-6/SP 06/01/1996 41
166° CLAUDIA SILVA MORAES 56.490.005-9/SP 02/10/1997 41
167° FILIPE BERTOLDI GOMES 53.932.761-x/SP 17/01/1998 41
168° JESSICA OLIVEIRA DE CARVALHO 18.265.143/MG 23/02/1998 41
169° MARIA JULIA DE SOUZA ARAUJO 56.001.978-6/SP 21/07/1998 41
170° KATIELLE SILVA DO NASCIMENTO 56.889.397-9/SP 24/09/1998 41
171° LAIS OLIVEIRA CUSTODIO ALVES 46.490.765-2/SP 28/12/1998 41
172° GUILHERME HENRIQUE FARIA PATARELI 55.126.363-5/SP 25/01/1999 41
173° DEIVID RIBEIRO SIMAO 55.348.676-7/SP 03/09/1999 41
174° GUILHERME VICENTE MOURA 54.395.814-0/SP 27/02/1997 40,5
175° CHAIENY GABRIELY DOS SANTOS 53.882.011-1/SP 24/03/1998 40,5
176° JULIA GABRIELA BARBOSA 55.124.984-5/SP 24/11/1998 40,5
177° MARIANA MANTOVANI SILVA 56.717.539-x/SP 28/02/1999 40,5
178° GABRIEL UBIALI FERRARI 39.527.090-x/SP 17/06/1999 40,5
Cargo: Estagiario
Curso: Técnico em Contabilidade
Classificagao Nome Identidade Data Nascimento Pontuagao

1° GUSTAVO AURELIO FELICIO DASILVA  47.141.773-7/SP 02/07/1990 54



Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

2° MIRELA DOS SANTOS SILVA 42.706.999-3/SP 01/06/1988 53
3° CRISTINA BARBOSA DA COSTA 41.318.571-0/SP 01/05/1994 53
4° WANUZA DIAS DOS REIS SILVA 26.654.406-x/SP 29/04/1976 42
Cargo: Estagiario
Curso: Técnico em Informatica
Classificagao Nome Identidade Data Nascimento Pontuacao
1° JOAO VITOR FERREIRA KAUBAZ  52.351.124-3/SP 11/10/1997 56
2° EDUARD TEIXEIRA 50.479.073-0/SP 27/05/1996 53,5
3° VALDINEY ATILIO PEDRO 17.464.000/MG 02/12/1991 52
4° LORENNA MAYARA FORNEL 54.136.823-0/SP 21/03/1997 52
5° GUSTAVO LUCAS BONETTI 50.361.188-8/SP 04/10/1995 48
6° LUIS EDUARDO SANTOS FALEIROS 53.149.815-3/SP 26/07/1996 48
7° VERONICA FACIOLI 42.064.026-5/SP 14/07/1994 45,5
Cargo: Estagiario
Curso: Ensino Médio Regular
Classificagao Nome Identidade Data Nascimento = Pontuagao
1° LORENA CINTRA MARTINS 53.263.268-0/SP 29/02/1996 66
2° BRUNNA GONCALVES LEONCIO 45.689.141-9/SP 09/05/1996 65
3° FELIPE VANINI PINHEIRO 45,396.996-3/SP 19/04/1998 63
4° ALVARO DA SILVA 16.746.270-2/SP 20/05/1966 61
5° LEONARDO APARECIDO DA SILVA 49.604.311-0/SP 18/07/1996 59
6° ANA PAULA GONCALVES CHAGAS 46.989.619-x/SP 22/07/1997 59
7° LUIS GUSTAVO SILVA DE SOUZA 55.724.693-3/SP 17/08/1998 58,5



Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

8° VINICIUS FIDELIS DOMINGOS 55.048.205-2/SP 30/09/1998 58
9° GABRIELI LUIZA RIBEIRO MORAIS 54.621.667-5/SP 18/08/1996 55
10° ADRIANO MENDES CINTRA 55.349.211-1/SP 19/12/1998 55
11° CINTIA DOS SANTOS ALVES 45.,130.913-3/SP 04/06/1996 54
12° PATRICK HENRIQUE SILVA DE PAULA 52.320.093-6/SP 14/04/1996 53,5
13° ELLEN EMANUELA CINTRA MONTEIRO = 55.349.727-3/SP 25/11/1996 53
14° ANA LAURA DOS SANTOS BENTO 55.788.250-3/SP 17/08/1998 51
15° ALINE DE OLIVEIRA DUARTE 56.026.256-5/SP 11/08/1998 50
16° ISABELA DE MELO CINTRA 45.397.152-0/SP 02/09/1996 49
17° NICOLA MANIGLIA NETO 45.812.014-5/SP 19/04/1995 48
18° MARIA GABRIELLY MEDEIROS 54.768.711-4/SP 13/03/1997 48
19° JOSUE DE LACERDA PAULINO 41.528.495-8/SP 10/01/1994 47,5
20° BARBARA HERNANDES BARBOSA 53.086.038-7/SP 24/11/1997 46
21° LEONARDO ALVES DE OLIVEIRA LOPES 55.869.596-6/SP 09/06/1998 42,5
22° LORENA DE SOUZA ALVES 54.809.462-7/SP 11/03/1997 42
23° ISABELLA POLO MONTEIRO 54.278.046-x/SP 01/09/1998 42
Cargo: Estagiario
Curso: Secretariado
Classificagao Nome Identidade Data Nascimento Pontuagao
1° LETICIA PAULA ETELVINO 55.048.149-7/SP 16/05/1997 52,5
2° SUZANA DO NASCIMENTO LARA = 45.561.658-9/SP 08/06/1995 51,5
Cargo: Estagiario
Curso: Administracao
Classificagao Nome Identidade Data Nascimento Pontuagao



o

Uni-FACSF

CENTRO UNIVERSITARIO DE FRANCA

1 PEDRO HENRIQUE RAMOS GONCALVES DE SOUZA = 47.639.541-0/SP 25/10/1990 65
2° FRANCIELA OTILIA DE SOUZA 56.140.686-8/SP 14/09/1986 59
3° ELDER BARBOSA LIMA 47.939.576-7/SP 02/12/1991 56
4° MANYFE TEREZA DUARTE DE SOUZA 46.511.132-4/SP 13/10/1995 54
5° RENATA ANDRADE LEMOS 49.098.979-2/SP 15/12/1993 53
6° KATIA REGINA DE OLIVEIRA 45.616.579-4/SP 19/08/1987 50
7° ROBERTO DE PAULA AVILA 48.313.297-4/SP 14/10/1990 49
8° FABRICIO SILVA SOARES 48.925.312-x/SP 14/11/1992 46
Cargo: Estagiario
Curso: Ciéncias Contabeis
Classificagao Nome Identidade Data Nascimento = Pontuagao
1° BRUNA LETICIA ZANES 41.916.140-5/SP 29/05/1994 56
2° SABRINA GOMES DASILVA  44.611.767-5/SP 11/05/1989 46
Cargo: Estagiario
Curso: Direito
Classificagao Nome Identidade Data Nascimento Pontuacao
1° PEDRO GABRIEL DA SILVA 35.744.744-x/SP 28/06/1990 73
2° RAUL DA SILVA CARMO 49.470.767-7/SP 22/07/1993 71
3° GABRIEL EMIR MAIA QUADRADO 002.346.022/RN 03/05/1993 70
4° ADRI NAYANE SOUZA DE MENDONCA 40.576.962-3/SP 12/02/1994 68
5° GIOVANA STELLA SUNIGA 37.426.191-X/SP 04/10/1991 66
6° VANESSA BELLINI DA SILVA FERREIRA MARCHETTI 46.152.811-3/SP 16/05/1990 63
7° LAIS BELLINI FRIGERI 49.268.534-4/SP 11/01/1993 63
8° TIAGO MATOS DE PAULA OLIVEIRA 47.953.127-4/SP 02/12/1991 62



14°

21°

RAFAEL BURGARELLI MENDONGA TELLES
DJONATHA DONIZETI DE SOUZA
MURILO MACHADO DE SOUZA

BRUNO ALVARENGA VIEIRA
DIEGO BONINI LEAL
MATHEUS CINTRA GARCIA
PEDRO HENRIQUE OKUYAMA DOS SANTOS
LETICIA MORAIS MAIA DE ANDRADE
JESSICA DUQUINI DOS SANTOS
MARIA GABRIELA ANDRADE BORGES
JANAINA BAGATINI
LETICIA HELENA INACIO
IGOR TIAGO DE OLIVEIRA
GABRIELE ARIANE PINELLI
ADRIENE ANDRADE SECO
ISABELA MARCANTONIO DIAS
RAFAEL SILVA BARBOSA
RENATA ANDRADE AFONSO
TALITA PEREIRA DE SOUZA
BEATRIZ POLACHINI
RAUL JULIA DE OLIVEIRA MELLO
DANIELE ZILIOTI DE SOUSA
AMANDA MARINA CUNHA DE ALMEIDA
ATAYANE DE MOURA LIMA
JOAO AUGUSTO ARROYOS DA MATTA
CAROLINE TAKARADA PELIZARO
THAIS ANDRADE BRUNHEROTTI

35.839.827-7/SP
42.253.939-9/SP
48.262.476-0/SP
46.437.861-8/SP
47.832.486-8/SP
40.442.078-3/SP
47.936.167-8/SP
35.442.443-9/SP
38.821.821-6/SP
47.129.369-6/SP
47.955.538-2/SP
42.280.573-7/SP
48.669.859-2/SP
49.741.998-1/SP
42.841.525-8/SP
46.803.055-4/SP
48.811.655-7/SP
46.010.108-0/SP
48.927.655-6/SP
49.741.565-3/SP
40.490.808-1/SP
45.140.446-4/SP
50.137.197-7/SP
49.599.165-x/SP
48.867.044-5/SP
40.753.379-5/SP
45.301.016-7/SP

22/12/1991
11/02/1994
27/07/1992
19/02/1990
09/10/1990
12/03/1993
20/11/1991
22/03/1994
08/04/1994
18/12/1990
22/08/1991
15/05/1995
20/06/1992
23/10/1993
29/12/1994
14/09/1990
26/11/1992
06/07/1988
19/06/1993
11/01/1994
27/05/1994
17/12/1994
08/09/1994
21/04/1993
07/04/1993
27/06/1988
17/11/1993
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62
62
61
59
59
59
58
58
57,5
57
57
57
56
56
56
55,5
55
53
53
53
53
53
52
51
50
49,5
49
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36° ANA CLAUDIA CAETANO CABRAL 49.152.442-0/SP 07/04/1993 48
37° TAINA GAMBINO SILVEIRA 49.131.799-2/SP 03/09/1993 48
38° JEAN CARLOS PIMENTA SILVA 42.990.740-0/SP 20/05/1994 48
39° RICARDO AUGUSTO FAZIO DE OLIVEIRA 40.197.721-3/SP 18/04/1993 47
40° MURILO JUNTA 48.283.157-1/SP 23/10/1992 46
41° ANA PAULA SILVA FILETO 43.012.034-5/SP 21/01/1995 46
42° ANA LAURA APARECIDA RODRIGUES 41.661.763-3/SP 15/03/1994 45,5
43° RAPHAELA MURARI MACEDO 48.822.451-2/SP 11/09/1992 45
44° GIOVANNA CARDASSI DOS SANTOS YARID 48.903.445-7/SP 03/12/1992 45
45° MATHEUS SILVA PEREIRA 2007307572-2/CE 12/03/1994 45
46° MATHEUS MONTEIRO TREVIZANI 45.964.521-3/SP 11/04/1995 44
47° MARIANE DE ANDRADE SOARES 49.173.020-2/SP 18/07/1993 42

Cargo: Estagiario
Curso: Ciéncias Econdmicas

Classificagao Nome Identidade Data Nascimento Pontuagao
1° JULIA NASCIMENTO 42.292.575-5/SP 08/08/1995 57
2° LEANDRO CESAR DE MELO = 45.392.227-2/SP 20/06/1995 56

Cargo: Estagiario
Curso: Computacao/Informatica

Classificagdo Nome Identidade Data Nascimento Pontuagao
1° MICHELE GARCIA 48.297.207-5/SP 25/11/1992 47
2° LUCAS MUNIZ 42.216.616-9/SP 15/08/1994 46
3° LEONARDO MUNIZ 42.216.636-4/SP 15/08/1994 44

4° WYGOR CESAR FERREIRA RAIMUNDO = 47.925.666-4/SP 28/10/1991 43
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5° CHAIENNE CRISTINA DA SILVA 42.155.603-1/SP 21/06/1994 43

Cargo: Estagiario
Curso: Comunicac¢ao Social/Jornalismo/Publicidade e Propaganda

Classificagao Nome Identidade Data Nascimento Pontuacao
1° DIEGO GODOI COSTA 49.172.608-9/SP 27/03/1993 72
2° SALATIEL DOS SANTOS DUARTE 47.096.796-1/SP 25/11/1990 62
3° JENNIFER MAMEDE RAIZ 48.250.235-6/SP 21/11/1992 58
4° MARCELY MERCEDES MACHADO OLIVEIRA 16.178.544/MG 13/10/1989 57
5° RENATA DA COSTA BERTANHA 48.856.761-0/SP 07/12/1993 57
6° VANESSA MARTINS VIEIRA 34.977.862-0/SP 02/05/1982 56
7° ANA CAROLINA ALEXANDRE AMELIO 36.208.353-8/SP 19/09/1991 52

8° LETICIA CASTRO SILVA 42.098.828-2/SP 19/05/1995 52



